



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000032/2019 - 25/06/2019 - Processo Nº 001978/2019

Vencedor	POLI COMERCIAL LTDA EPP
CNPJ	07.255.426/0001-35
Endereço	RUA RUA CAPITAO JOSE MARIA, 539 - ARACA - LINHARES - ES - CEP: 29900171
Contato	2732642940 poli.comercial@gmail.com

Secretaria	SECRETARIA MUN.DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E C
Local	SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00015177	COLA BASTAO 11 - bastão cola quente diâmetro do refil para pistola de cola quente: 11,4 mm. pacote de 1 kg.	PC	20,00	37,0000	740,00
00012	00012	00015177	COLA BASTAO 12 - bastão cola quente diâmetro do refil para pistola de cola quente: 7,5 mm. pacote de 1 kg	PC	20,00	37,0000	740,00
00022	00022	00020039	FOLHA EMBORRACHADA EVA E.V.A 22 - eva com glitter, espessura: 2mm. tamanho: 40 x 60cm. pacote com 05 unidades. cor: amarelo	PC	10,00	34,0000	340,00
00023	00023	00020039	FOLHA EMBORRACHADA EVA E.V.A 23 - eva com glitter, espessura: 2mm. tamanho: 40 x 60cm. pacote com 05 unidades. cor: azul	PC	10,00	34,0000	340,00
00024	00024	00020039	FOLHA EMBORRACHADA EVA E.V.A 24 - eva com glitter, espessura: 2mm. tamanho: 40 x 60cm. pacote com 05 unidades. cor: branco	PC	10,00	34,0000	340,00
00025	00025	00020039	FOLHA EMBORRACHADA EVA E.V.A 25 - eva com glitter, espessura: 2mm. tamanho: 40 x 60cm. pacote com 05 unidades. cor: dourado	PC	10,00	34,0000	340,00
00026	00026	00020039	FOLHA EMBORRACHADA EVA E.V.A 26 - eva com glitter, espessura: 2mm. tamanho: 40 x 60cm. pacote com 05 unidades. cor: laranja	PC	10,00	34,0000	340,00
00027	00027	00020039	FOLHA EMBORRACHADA EVA E.V.A 27 - eva com glitter, espessura: 2mm. tamanho: 40 x 60cm. pacote com 05 unidades. cor: prata	PC	10,00	34,0000	340,00
00028	00028	00020039	FOLHA EMBORRACHADA EVA E.V.A 28 - eva com glitter, espessura: 2mm. tamanho: 40 x 60cm. pacote com 05 unidades. cor: preto	PC	10,00	34,0000	340,00
00029	00029	00020039	FOLHA EMBORRACHADA EVA E.V.A 29 - eva com glitter, espessura: 2mm. tamanho: 40 x 60cm. pacote com 05 unidades. cor: rosa	PC	10,00	34,0000	340,00
00030	00030	00020039	FOLHA EMBORRACHADA EVA E.V.A 30 - eva com glitter, espessura: 2mm. tamanho: 40 x 60cm. pacote com 05 unidades. cor: roxo	PC	10,00	34,0000	340,00
00031	00031	00020039	FOLHA EMBORRACHADA EVA E.V.A 31 - eva com glitter, espessura: 2mm. tamanho: 40 x 60cm. pacote com 05 unidades. cor: verde	PC	10,00	34,0000	340,00
00032	00032	00020039	FOLHA EMBORRACHADA EVA E.V.A 30 - eva com glitter, espessura: 2mm. tamanho: 40 x 60cm. pacote com 05 unidades. cor: vermelho	PC	10,00	34,0000	340,00
00034	00034	00020127	TECIDO FELTRO ESTAMPADO 34 - feltro estampado (0,50 x 1,40). 100% poliéster - 50 cm de comprimento - 1,40m de largura. cor: creme.	UN	15,00	13,0000	195,00
00035	00035	00020127	TECIDO FELTRO ESTAMPADO 35 - feltro estampado (0,50 x 1,40). 100% poliéster - 50 cm de comprimento - 1,40m de largura. cor: estampado bichos.	UN	15,00	13,0000	195,00
00036	00036	00020127	TECIDO FELTRO ESTAMPADO 36 - feltro estampado (0,50 x 1,40). 100% poliéster - 50 cm de	UN	15,00	13,0000	195,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Nº	RUBRICA



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000032/2019 - 25/06/2019 - Processo Nº 001978/2019

Vencedor	POLI COMERCIAL LTDA EPP
CNPJ	07.255.426/0001-35
Endereço	RUA RUA CAPITAO JOSE MARIA, 539 - ARACA - LINHARES - ES - CEP: 29900171
Contato	2732642940 poli.comercial@gmail.com

Secretaria	SECRETARIA MUN.DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E C
Local	SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00	00037	00020127	comprimento - 1,40m de largura, cor: estampado floral TECIDO FELTRO ESTAMPADO 37 - feltro estampado (0,50 x 1,40), 100% poliéster - 50 cm de comprimento - 1,40m de largura, cor: estampado xadrez.	UN	15,00	13,0000	195,00
00038	00038	00020127	TECIDO FELTRO ESTAMPADO 38 - feltro estampado (0,50 x 1,40), 100% poliéster - 50 cm de comprimento - 1,40m de largura, cor: preto.	UN	15,00	13,0000	195,00
00039	00039	00020127	TECIDO FELTRO ESTAMPADO 39 - feltro estampado (0,50 x 1,40), 100% poliéster - 50 cm de comprimento - 1,40m de largura, cor: verde.	UN	15,00	13,0000	195,00
00131	00131	00014296	PISTOLA DE COLA QUENTE 131 - pistola de cola quente, potência 8w, temperatura de operação 165°C, espessura bastão: 11,4 mm.	UN	50,00	39,0000	1.950,00
00132	00132	00014296	PISTOLA DE COLA QUENTE 132 - pistola de cola quente, potência 8w, temperatura de operação 165°C, espessura bastão: 7-0 / 7,5mm.	UN	50,00	35,0000	1.750,00

Total Por Secretaria / Setor: 10.090,00

Total Geral do Fornecedor: 10.090,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Nº	RUBRICA
----	---------



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000032/2019 - 25/06/2019 - Processo Nº 001978/2019

Vencedor	GLOBAL PAAEIS E SUPRI LTDA
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	RUA rua cassiano castelo, 144 - CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700060
Contato	2737210093

Secretaria	SECRETARIA MUN.DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E C
Local	SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00094	00094	00019732	MANTA 94 - manta acrílica 100% poliéster (40 mt, largura 1,40, espessura 1cm (própria para encher bonecos travesseiros, (patchwork)))	RL	1,00	205,0000	205,00
00095	00095	00019732	MANTA 95 - manta de juta trama aberta, largura: 01 metro, comprimento: 01 metro, indicado para artesanato, a juta é uma fibra natural, longa, resistente e 100% biodegradável.	UN	20,00	10,0000	200,00
00096	00096	00019732	MANTA 96 - manta de juta trama aberta, largura: 01 metro, comprimento: 01 metro, indicado para artesanato, a juta é uma fibra natural, longa, resistente e 100% biodegradável, cor: amarela	UN	20,00	11,0000	220,00
00097	00097	00019732	MANTA 97 - manta de juta trama aberta, largura: 01 metro, comprimento: 01 metro, indicado para artesanato, a juta é uma fibra natural, longa, resistente e 100% biodegradável, cor: verde	UN	20,00	11,0000	220,00
00098	00098	00019732	MANTA 98 - manta de juta trama aberta, largura: 01 metro, comprimento: 01 metro, indicado para artesanato, a juta é uma fibra natural, longa, resistente e 100% biodegradável, cor: vermelha	UN	20,00	11,0000	220,00
00133	00133	00020125	TECIDO SACO ALVEJADO 133 - tecido alvejado para pano de prato, composição: 100% algodão, tamanho: 70 cm x 30 metros, peso: 0,145 gr/m, fio: 8/1 alingelo, cor: branco alvejado / lavagem industrial.	RL	2,00	219,0000	438,00
00134	00134	00021553	TECIDO CETIM 134 - tecido cetim, tecido leve semelhante a seda, brilhante, com toque fluido e macio, composição: 100% poliéster, largura: 1,5 metros, azul bebê	M	100,00	14,0000	1.400,00
00135	00135	00012107	TECIDO PARA BORDAR 135 - tecido etamine para bordar ponto cruz 100% algodão - 50x140 cm (cor branca)	UN	30,00	23,0000	690,00
00136	00136	00018010	TECIDO 136 - tecido gazar, 100% poliéster, gramatura aproximada: 100 g/m, cor: azul bebê.	M	100,00	30,0000	3.000,00
00137	00137	00018010	TECIDO 137 - tecido jacquard medalhão pérola, largura 2,80 metros.	M	100,00	37,0000	3.700,00
00138	00138	00018010	TECIDO 138 - tecido napa para confecção de tapetes 1 x 1,40 de largura (cor escura)	M	20,00	69,0000	1.380,00
00139	00139	00019582	TECIDO TIPO OXFORD 139 - tecido oxford azul bebê liso, composição: 100% poliéster, largura: 3,00 metros, gramatura: 420g m/linear.	M	100,00	18,0000	1.800,00
00140	00140	00019582	TECIDO TIPO OXFORD 140 - tecido oxford branco liso, composição: 100% poliéster, largura: 3,00 metros, gramatura: 420g m/linear.	M	100,00	18,0000	1.800,00
00141	00141	00020137	TECIDO TRICOLINE 141 - tecido tricolini 50 cm x 1,46 de comprimento, composição: 100% algodão, cor: estampado de bichos.	UN	50,00	13,0000	650,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Nº	RUBRICA
----	---------



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000032/2019 - 25/06/2019 - Processo Nº 001978/2019

Vencedor	GLOBAL PAPAIS E SUPRI LTDA
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	RUA rua cassiano castelo, 144 - CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700060
Contato	2737210093

Secretaria	SECRETARIA MUN.DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E C
Local	SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00	00142	00020137	TECIDO TRICOLINE 142 - tecido tricolini 50 cm x 1,46 de comprimento. composição: 100% algodão. cor: estampado de frutas.	UN	50,00	13,0000	650,00
00143	00143	00020137	TECIDO TRICOLINE 143 - tecido tricolini 50 cm x 1,46 de comprimento. composição: 100% algodão. cor: estampado floral.	UN	50,00	13,0000	650,00
00144	00144	00021665	TECIDO VOAL 144 - tecido voal. composição: 100% poliéster. largura: 3,00 metros. cor: amarelo.	M	50,00	17,0000	850,00
00145	00145	00021665	TECIDO VOAL 145 - tecido voal. composição: 100% poliéster. largura: 3,00 metros. cor: azul bebê.	M	50,00	17,0000	850,00
00146	00146	00021665	TECIDO VOAL 146 - tecido voal. composição: 100% poliéster. largura: 3,00 metros. cor: marsala.	M	50,00	17,0000	850,00
00147	00147	00021665	TECIDO VOAL 147 - tecido voal. composição: 100% poliéster. largura: 3,00 metros. cor: rosa claro.	M	50,00	17,0000	850,00
00148	00148	00021665	TECIDO VOAL 148 - tecido voal. composição: 100% poliéster. largura: 3,00 metros. cor: salmão.	M	50,00	17,0000	850,00
9	00149	00021665	TECIDO VOAL 149 - tecido voal. composição: 100% poliéster. largura: 3,00 metros. cor: verde.	M	50,00	17,0000	850,00
00150	00150	00021665	TECIDO VOAL 150 - tecido voal. composição: 100% poliéster. largura: 3,00 metros. cor: vermelho.	M	50,00	17,0000	850,00
00151	00151	00021664	TECIDO VAGONITE 151 - tecido branco optico para bordar vagonite 100% algodão - 50 x 1,40 cm(184 g/m2 - 257 g/m linear)	UN	30,00	19,0000	570,00

Total Por Secretaria / Setor: 23.743,00

Total Geral do Fornecedor: 23.743,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Nº	RUBRICA
----	---------



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000032/2019 - 25/06/2019 - Processo Nº 001978/2019

Vencedor	N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME
CNPJ	17.630.850/0001-76
Endereço	AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES -
Contato	2733712615 n.nunes@live.com

Secretaria	SECRETARIA MUN.DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E C
Local	SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00021317	ADESIVO INSTANTANEA 2 - adesivo instantânea para artesanato. adesivo número 03 de alta viscosidade. caixa com 10 unidades de 50 gramas.	CX	20,00	127,0000	2.540,00
00003	00003	00020104	AGULHA MÃO 3 - agulha de mão para costura. composição: aço níquelado. agulha número 03. envelope com 20 unidades.	PC	25,00	5,0000	125,00
00004	00004	00020104	AGULHA MÃO 4 - agulha de mão para costura. composição: aço níquelado. agulha número 06. envelope com 20 unidades.	PC	25,00	6,0000	150,00
00005	00005	00020104	AGULHA MÃO 5 - agulha de mão para costura. composição: aço níquelado. agulha número 07. envelope com 20 unidades.	PC	25,00	6,0000	150,00
00006	00006	00020104	AGULHA MÃO 6 - agulha de mão para costura. composição: aço níquelado. agulha número 08. envelope com 20 unidades.	PC	25,00	6,0000	150,00
00007	00007	00021655	AGULHA PARA BORDAR DE PONTA ARREDONDADA agulha para bordar. composição: aço níquelado. para bordar em tecidos de fios contáveis. possuem a ponta arredondada e o olho largo para que os fios mais grossos entrem facilmente. número 24. envelope com 10 agulhas.	PC	60,00	9,0000	540,00
00008	00008	00012127	AGULHA PARA CROCHE 8 - agulha para crochê 4,0 mm	UN	100,00	3,0000	300,00
20	00020	00017999	ESTILETE 20 - estilete profissional 18 mm (comprimento 16,5 cm)	UN	30,00	4,0000	120,00
00021	00021	00017999	ESTILETE 21 - estilete profissional 9 mm	UN	30,00	3,0000	90,00
00033	00033	00020127	TECIDO FELTRO ESTAMPADO 33 - feltro estampado (0,50 x 1,40). 100% poliéster - 50 cm de comprimento - 1,40m de largura. cor: amarelo.	UN	15,00	13,0000	195,00
00041	00041	00012164	FITA DE CETIM (CORES DE CETIM) 41 - fita de cetim 100% poliéster nº 04mm. dupla face c/ 100mts. composição: 100% poliéster. cor: rosa.	RL	10,00	16,0000	160,00
00044	00044	00011784	FITILHO 44 - fitilho 5 mmx50 mt (amarelo)	UN	5,00	2,0000	10,00
00045	00045	00011784	FITILHO 45 - fitilho 5 mmx50 mt (azul)	UN	5,00	2,0000	10,00
00046	00046	00011784	FITILHO 46 - fitilho 5 mmx50 mt (branco)	UN	5,00	2,0000	10,00
00047	00047	00011784	FITILHO 47 - fitilho 5 mmx50 mt (rosa)	UN	5,00	2,0000	10,00
00048	00048	00011784	FITILHO 48 - fitilho 5 mmx50 mt (verde)	UN	5,00	2,0000	10,00
00049	00049	00011784	FITILHO 49 - fitilho 5 mmx50 mt (vermelho)	UN	5,00	2,0000	10,00
00050	00050	00010773	PAPEL CREPOM 50- folha de papel crepom com 2 metros de comprimento e largura de 48cm. cor: amarelo	Rt	20,00	3,0000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial N° 000032/2019 - 25/06/2019 - Processo N° 001978/2019

Vencedor	N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME
CNPJ	17.630.850/0001-76
Endereço	AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES -
Contato	2733712615 n.nunes@live.com

Secretaria	SECRETARIA MUN.DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E C
Local	SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00051	00010773	PAPEL CREPOM 51 - folha de papel crepom com 2 metros de comprimento e largura de 48cm. cor: azul	RL	20,00	3,0000	60,00
00052	00052	00010773	PAPEL CREPOM 52 - folha de papel crepom com 2 metros de comprimento e largura de 48cm. cor: azul bebê	RL	20,00	3,0000	60,00
00053	00053	00010773	PAPEL CREPOM 53 - folha de papel crepom com 2 metros de comprimento e largura de 48cm. cor: branco	RL	20,00	3,0000	60,00
00054	00054	00010773	PAPEL CREPOM 54 - folha de papel crepom com 2 metros de comprimento e largura de 48cm. cor: laranja	RL	20,00	3,0000	60,00
00055	00055	00010773	PAPEL CREPOM 55 - folha de papel crepom com 2 metros de comprimento e largura de 48cm. cor: marrom	UN	20,00	3,0000	60,00
00056	00056	00010773	PAPEL CREPOM 56 - folha de papel crepom com 2 metros de comprimento e largura de 48cm. cor: preto	RL	20,00	3,0000	60,00
00057	00057	00010773	PAPEL CREPOM 57 - folha de papel crepom com 2 metros de comprimento e largura de 48cm. cor: rosa bebê	RL	20,00	3,0000	60,00
00058	00058	00010773	PAPEL CREPOM 58 - folha de papel crepom com 2 metros de comprimento e largura de 48cm. cor: rosa pink	RL	20,00	3,0000	60,00
00059	00059	00010773	PAPEL CREPOM 59 - folha de papel crepom com 2 metros de comprimento e largura de 48cm. cor: roxo	RL	20,00	3,0000	60,00
00060	00060	00010773	PAPEL CREPOM 60 - folha de papel crepom com 2 metros de comprimento e largura de 48cm. cor: verde	RL	20,00	3,0000	60,00
00061	00061	00010773	PAPEL CREPOM 61 - folha de papel crepom com 2 metros de comprimento e largura de 48cm. cor: vermelho	RL	20,00	3,0000	60,00
00065	00065	00020910	LINHA linha especial para tricô, crochê, bordados e decorações. rolo com 500 metros. cor: amarelo	RL	10,00	8,0000	80,00
00066	00066	00020910	LINHA linha especial para tricô, crochê, bordados e decorações. rolo com 500 metros. cor: azul	UN	10,00	8,0000	80,00
00067	00067	00020910	LINHA 67 - linha especial para tricô, crochê, bordados e decorações. rolo com 500 metros. cor: bege	RL	10,00	8,0000	80,00
00068	00068	00020910	LINHA linha especial para tricô, crochê, bordados e decorações. rolo com 500 metros. cor: cinza	RL	10,00	8,0000	80,00
00069	00069	00020910	LINHA 69 - linha especial para tricô, crochê, bordados e decorações. rolo com	UN	10,00	8,0000	80,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Nº	RUBRICA
----	---------



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000032/2019 - 25/06/2019 - Processo Nº 001978/2019

Vencedor	N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME
CNPJ	17.630.850/0001-76
Endereço	AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES -
Contato	2733712615 n.nunes@live.com

Secretaria	SECRETARIA MUN.DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E C
Local	SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			500 metros. cor: laranja				
			LINHA				
00070	00070	00020910	70 - linha especial para tricô, crochê, bordados e decorações. rolo com 500 metros. cor: marrom	RL	10,00	8,0000	80,00
			LINHA				
00071	00071	00020910	71 - linha especial para tricô, crochê, bordados e decorações. rolo com 500 metros. cor: preto	RL	10,00	8,0000	80,00
			LINHA				
00072	00072	00020910	72 - linha especial para tricô, crochê, bordados e decorações. rolo com 500 metros. cor: rosa	RL	10,00	8,0000	80,00
			LINHA				
00073	00073	00020910	73 - linha especial para tricô, crochê, bordados e decorações. rolo com 500 metros. cor: roxo	RL	10,00	8,0000	80,00
			LINHA				
00074	00074	00020910	74 - linha especial para tricô, crochê, bordados e decorações. rolo com 500 metros. cor: verde	RL	10,00	8,0000	80,00
			LINHA				
00075	00075	00020910	75 - linha especial para tricô, crochê, bordados e decorações. rolo com 500 metros. cor: vermelho	UN	10,00	8,0000	80,00
			LINHA				
00076	00076	00020910	76 - linha meada para bordar. composição: 100% algodão egípcio duplamente mercerizado. cor: amarelo 290 ou similar. caixa c/12 unidades.	CX	10,00	32,0000	320,00
			LINHA				
00077	00077	00020910	77 - linha meada para bordar. composição: 100% algodão egípcio duplamente mercerizado. cor: azul 162 ou similar. caixa c/12 unidades.	CX	10,00	32,0000	320,00
			LINHA				
00078	00078	00020910	78 - linha meada para bordar. composição: 100% algodão egípcio duplamente mercerizado. cor: laranja 332 ou similar. caixa c/12 unidades.	CX	10,00	32,0000	320,00
			LINHA				
00079	00079	00020910	79 - linha meada para bordar. composição: 100% algodão egípcio duplamente mercerizado. cor: lilás 100 ou similar. caixa c/12 unidades.	CX	10,00	32,0000	320,00
			LINHA				
00080	00080	00020910	80 - linha meada para bordar. composição: 100% algodão egípcio duplamente mercerizado. cor: rosa 040 ou similar. caixa c/12 unidades.	CX	10,00	32,0000	320,00
			LINHA				
00081	00081	00020910	81 - linha meada para bordar. composição: 100% algodão egípcio duplamente mercerizado. cor: verde 209 ou similar. caixa c/12 unidades.	CX	10,00	32,0000	320,00
			LINHA				
00082	00082	00020910	82 - linha meada para bordar. composição: 100% algodão egípcio duplamente mercerizado. cor: vermelho 046 ou similar. caixa c/12 unidades.	CX	10,00	32,0000	320,00
			LINHA				
00083	00083	00020910	83 - linha para costura 100jds n. 126. composição: 100% poliéster cor: branca. caixa com 10 tubos de 91,4m.	CX	15,00	25,0000	375,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Nº	RUBRICA
----	---------



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000032/2019 - 25/06/2019 - Processo Nº 001978/2019

Vencedor	N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME
CNPJ	17.630.850/0001-76
Endereço	AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES -
Contato	2733712615 n.nunes@live.com

Secretaria	SECRETARIA MUN.DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E C
Local	SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
0	00084	00020910	LINHA 84 - linha para crochê 100% algodão, mercerizado, peso 1,75 mm, tricot natural, textura 295, fio ne 4/2, rolo com 500 mts. cor: azul turquesa	UN	20,00	9,0000	180,00
00085	00085	00020910	LINHA 85 - linha para crochê 100% algodão, mercerizado, peso 1,75 mm, tricot natural, textura 295, fio ne 4/2, rolo com 500 mts. cor: branco	UN	20,00	9,0000	180,00
00086	00086	00020910	LINHA 86 - linha para crochê 100% algodão, mercerizado, peso 1,75 mm, tricot natural, textura 295, fio ne 4/2, rolo com 500 mts. cor: cenoura	UN	20,00	9,0000	180,00
00087	00087	00020910	LINHA 87 - linha para crochê 100% algodão, mercerizado, peso 1,75 mm, tricot natural, textura 295, fio ne 4/2, rolo com 500 mts. cor: creme marfim	UN	20,00	9,0000	180,00
00088	00088	00020910	LINHA 88 - linha para crochê 100% algodão, mercerizado, peso 1,75 mm, tricot natural, textura 295, fio ne 4/2, rolo com 500 mts. cor: preto	UN	20,00	9,0000	180,00
00089	00089	00020910	LINHA 89 - linha para crochê 100% algodão, mercerizado, peso 1,75 mm, tricot natural, textura 295, fio ne 4/2, rolo com 500 mts. cor: rocho ametista	UN	20,00	9,0000	180,00
00090	00090	00020910	LINHA 90 - linha para crochê 100% algodão, mercerizado, peso 1,75 mm, tricot natural, textura 295, fio ne 4/2, rolo com 500 mts. cor: rosa candy	UN	20,00	9,0000	180,00
00091	00091	00020910	LINHA 91 - linha para crochê 100% algodão, mercerizado, peso 1,75 mm, tricot natural, textura 295, fio ne 4/2, rolo com 500 mts. cor: terra cota	UN	20,00	9,0000	180,00
00092	00092	00020910	LINHA 92 - linha para crochê 100% algodão, mercerizado, peso 1,75 mm, tricot natural, textura 295, fio ne 4/2, rolo com 500 mts. cor: verde esmeralda	UN	20,00	9,0000	180,00
00093	00093	00020910	LINHA 93 - linha para crochê 100% algodão, mercerizado, peso 1,75 mm, tricot natural, textura 295, fio ne 4/2, rolo com 500 mts. cor: vermelho carmim	UN	20,00	9,0000	180,00
00101	00101	00019630	NOVELO DE LÃ 101 - novelo de lã para tricô, 40g (80m). composição: 100% acrílico. cor: amarelo.	RL	25,00	5,0000	125,00
00102	00102	00019630	NOVELO DE LÃ 102 - novelo de lã para tricô, 40g (80m). composição: 100% acrílico. cor: branco.	RL	15,00	5,0000	75,00
00103	00103	00019630	NOVELO DE LÃ 103 - novelo de lã para tricô, 40g (80m). composição: 100% acrílico. cor: marrom.	RL	25,00	5,0000	125,00
00104	00104	00019630	NOVELO DE LÃ 104 - novelo de lã para tricô, 40g (80m). composição: 100% acrílico. cor: preto.	RL	25,00	5,0000	125,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Nº	RUBRICA



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000032/2019 - 25/06/2019 - Processo Nº 001978/2019

Vencedor	N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME
CNPJ	17.630.850/0001-76
Endereço	AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES
Contato	2733712615 n.nunes@live.com

Secretaria	SECRETARIA MUN.DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E C
Local	SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00115	00105	00019630	NOVELO DE LÃ 105 - novelo de lã para tricô. 40g (80m). composição: 100% acrílico. cor: vermelho.	RL	15,00	5,0000	75,00
00154	00154	00009446	TESOURA DE PICOTAR 154 - tesoura de picotar profissional. lâmina de aço inoxidável 22 cm. cabo plástico emborrachado. produto corta papéis, eva, tecidos e plásticos.	UN	15,00	72,0000	1.080,00
00155	00155	00016581	TESOURA 155 - tesoura grande. cor: preto. material: inox. dimensão do produto: 1 x 7 x 22 cm (altura x largura x comprimento). peso: 0,075 kg.	UN	30,00	25,0000	750,00
00182	00182	00020284	VERNIZ VITRAL verniz vitral incolor 100 ml (indicado para dar acabamento transparente e brilhante)	UN	20,00	9,0000	180,00

Total Por Secretaria / Setor: 13.130,00

Total Geral do Fornecedor: 13.130,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Nº	RUBRICA
----	---------



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000032/2019 - 25/06/2019 - Processo Nº 001978/2019

Vencedor:	CLOVES E JACQUELINE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ	13.848.499/0001-33
Endereço	AVENIDA AVENIDA VASCO FERNANDES COUTINHO, 1673 - INTERLAGOS - LINHARES - ES - CEP: 29903077
Contato	000000000

Secretaria	SECRETARIA MUN.DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E C.
Local	SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00021656	ARGOLA CHAVEIRO 9 - argola chaveiro lembrancinha - níquel 15 mm - 1000 um (100% metal)	PC	5,00	115,0000	575,00
00017	00017	00010946	CORDA 17 - corda sisal, 6mm, fio único, espessura e cor uniforme, medindo 4mm com 100mts de comprimento	RL	4,00	28,0000	112,00
00176	00176	00013260	TOALHA DE BANHO NA COR VERDE 176 - toalha de banho pinta e borda (070 x 135 cm) 100% algodão, cor amarelo claro	UN	200,00	27,0000	5.400,00
00178	00178	00013260	TOALHA DE BANHO NA COR VERDE 178 - toalha de banho pinta e borda (070 x 135 cm) 100% algodão, cor rosa	UN	200,00	27,0000	5.400,00
00179	00179	00013260	TOALHA DE BANHO NA COR VERDE 179 - toalha de banho pinta e borda (070 x 135 cm) 100% algodão, cor salmão	UN	200,00	27,0000	5.400,00

Total Por Secretaria / Setor: 16.887,00

Total Geral do Fornecedor: 16.887,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Nº	RUBRICA
----	---------



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000032/2019 - 25/06/2019 - Processo Nº 001978/2019

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA EPP
CNPJ	27.874.317/0001-03
Endereço	RUA RUA JOSE ARMANI, 05 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612 argusatacadista@gmail.com

Secretaria	SECRETARIA MUN.DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E C
Local	SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00021319	ACQUA BETUME 1 - acqua betume 100 ml (confeção envelhecimento de peças e artesanato)	VIDRO	20,00	6,0000	120,00
00010	00010	00012262	BARBANTE 10 - barbante cru 6 fios 2 kg/2142 metros (rolo)	RL	40,00	80,0000	3.200,00
00014	00014	00021318	BROCHA 14 - brocha nº 00, cabo curto, cor natural, composição certda, formado brochinha	UN	20,00	8,0000	160,00
00015	00015	00021318	BROCHA 15 - brocha nº 02, cabo curto, cor natural, composição certda, formado brochinha	UN	20,00	8,0000	160,00
00016	00016	00013227	COLA PERMANENTE 16 - cola permanente 250 gr (própria para preparação do tecido que será pintado utilizada também para fixar papéis, plásticos ou tecidos sobre materiais diversos como: gesso, madeira, cerâmica, metal, vidro, plástico etc.)	UN	30,00	22,0000	660,00
00040	00040	00012164	FITA DE CETIM (CORES DE CETIM) 40 - fita de cetim 100% poliéster nº 03mm, dupla face cl/ 100mts composição: 100% poliéster, cor: preto.	RL	10,00	16,0000	160,00
00062	00062	00021321	IMÃ EMBORRACHADO 62 - imã emborrachado, composição: ferrita de estrôncio e polímero, medida 9,5 mm x 2 mm, metragem 14 metros - em kg.	KG	2,00	55,0000	110,00
00099	00099	00021315	MEIA PEROLA 99 - meia pérola, tamanho 2mm, material 100% abs, cor creme, pacote com 500 unidades.	PC	10,00	71,0000	710,00
00100	00100	00021315	MEIA PEROLA 100 - meia pérola, tamanho 6mm, material 100% abs, cor: creme, pacote com 500 unidades.	PC	10,00	71,0000	710,00
00106	00106	00015001	OLHOS MOVEIS 106 - olhos moveis de plástico para bichinhos em geral (12 mm) (pacote com 100 unidades)	PC	10,00	14,0000	140,00
00107	00107	00015001	OLHOS MOVEIS 107 - olhos moveis de plástico para bichinhos em geral (7 mm) (pacote com 100 unidades)	PC	10,00	11,0000	110,00
00108	00108	00021660	PALITOS DE MADEIRA 108 - palitos de madeira clara, ponta redonda caixa com 10.000 unidades(11,5 cm compr. e 7,87 mm de largura)	CX	2,00	375,0000	750,00
00109	00109	00019571	PALITO CHURRASCO 109 - palitos de madeira para churrasco 500 unidades, 100% natural (espessura 4 a 4,2 mm nedindo 25 cm)	PC	5,00	57,0000	285,00
00115	00115	00021661	PAPEL PARA DECOUPAGE LITOCART 115 - papel para decoupage litocart 48 x 34 cm - modelo ld-640 - flores.	UN	20,00	3,0000	60,00
00116	00116	00021661	PAPEL PARA DECOUPAGE LITOCART 116 - papel para decoupage litocart 48 x 34 cm - modelo ld-640 - frutas	UN	20,00	3,0000	60,00
00117	00117	00021661	PAPEL PARA DECOUPAGE LITOCART 117 - papel para decoupage litocart 48 x 34 cm - modelo ld-640 - meninas	UN	20,00	3,0000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Nº	RUBRICA
----	---------



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000032/2019 - 25/06/2019 - Processo Nº 001978/2019

Vencedor		ARGUS ATACADISTA LTDA EPP					
CNPJ		27.874.317/0001-03					
Endereço		RUA RUA JOSE ARMANI, 05 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190					
Contato		2733734612 argusatacadista@gmail.com					
Secretaria		SECRETARIA MUN.DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E C					
Local		SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO					
Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00118	00118	00021661	PAPEL PARA DECOUPAGE LITOCART 118 - papel para decoupage litocart 48 x 34 cm - modelo ld-640 -animais	UN	20,00	3,0000	60,00
00119	00119	00021662	PAPEL TERMOCOLANTE 119 - papel termocolante dupla face para trabalhos patchwork, rolo com comprimento de 10 metros, largura: 45 cm.	RL	4,00	154,0000	616,00
00120	00120	00000420	PAPEL VEGETAL A4 papel vegetal a4 (210 x 297) 90 gr c/ 100 folhas, ideal para desenhos artesanais	RM	5,00	84,0000	420,00
00121	00121	00013889	PAPEL VERGE 121 - papel vergê 180 g/m², a4, 210mm x 297mm, resma com 50 folhas, cor: branco	RM	30,00	34,0000	1.020,00
00122	00122	00013889	PAPEL VERGE 122 - papel vergê 180 g/m², a4, 210mm x 297mm, resma com 50 folhas, cor: verde	RM	30,00	30,0000	900,00
00126	00126	00018330	PINCEL 126 - pincel nº 12 formato chato, filamento sintético suave, cabo vermelho, tamanho 00.	UN	30,00	10,0000	300,00
00127	00127	00018330	PINCEL 127 - pincel nº 12 formato chato, filamento sintético suave, cabo vermelho, tamanho 06.	UN	30,00	15,0000	450,00
00128	00128	00018330	PINCEL 128 - pincel nº 12 formato chato, filamento sintético suave, cabo vermelho, tamanho 12.	UN	30,00	16,0000	480,00
00129	00129	00018330	PINCEL 129 - pincel nº 12 formato chato, filamento sintético suave, cabo vermelho, tamanho 16.	UN	30,00	17,0000	510,00
00130	00130	00018330	PINCEL 130 - pincel nº 12 formato chato, filamento sintético suave, cabo vermelho, tamanho 22.	UN	30,00	20,0000	600,00
00152	00152	00021313	TELA PARA PINTURA tela para pintura 30x40 (grampeada na lateral), compatível para tinta a óleo, acrílica, guache, tecido e aquarela, fabricada em madeira pinus tratada e seca em estufa, tecido 100% algodão com aplicação de resina acrílica de alta qualidade, textura uniforme processada mecanicamente com fino acabamento.	UN	200,00	11,0000	2.200,00
00153	00153	00021316	TERMOLINA LEITOSA 153 - termolina leitosa 100 ml, caixa com 12 unidades.	CX	10,00	79,0000	790,00
00156	00156	00016958	TINTA ACRILICA 156 - tinta acrílica 250 ml (branco de titânio) para telas e trabalhos artísticos em cartão, papelão e gesso acrílico)	UN	20,00	14,0000	280,00
00157	00157	00021314	TINTA DE TECIDO 157 - tintas de tecido embalagem com 250ml, composição: resina de emulsão acrílica, água, pigmentos, solvente, aditivos e conservante, cor: amarelo limão	PT	10,00	13,0000	130,00
00158	00158	00021314	TINTA DE TECIDO 158 - tintas de tecido embalagem com 250ml, composição: resina de	PT	10,00	13,0000	130,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Nº	RUBRICA
----	---------



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000032/2019 - 25/06/2019 - Processo Nº 001978/2019

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA EPP
CNPJ	27.874.317/0001-03
Endereço	RUA RUA JOSE ARMANI, 05 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612 argusatacadista@gmail.com

Secretaria	SECRETARIA MUN.DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E C
Local	SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			emulsão acrílica; água, pigmentos, solvente, aditivos e conservante cor: amarelo ouro.				
			TINTA DE TECIDO				
00159	00159	00021314	159 - tintas de tecido embalagem com 250ml. composição: resina de emulsão acrílica; água, pigmentos, solvente, aditivos e conservante cor: amarelo pele	PT	10,00	13,0000	130,00
			TINTA DE TECIDO				
00160	00160	00021314	160 - tintas de tecido embalagem com 250ml. composição: resina de emulsão acrílica; água, pigmentos, solvente, aditivos e conservante cor: azul turquesa.	PT	10,00	13,0000	130,00
			TINTA DE TECIDO				
00161	00161	00021314	161 - tintas de tecido embalagem com 250ml. composição: resina de emulsão acrílica; água, pigmentos, solvente, aditivos e conservante cor: branca.	PT	10,00	13,0000	130,00
			TINTA DE TECIDO				
00162	00162	00021314	162 - tintas de tecido embalagem com 250ml. composição: resina de emulsão acrílica; água, pigmentos, solvente, aditivos e conservante cor: cerâmica	PT	10,00	13,0000	130,00
			TINTA DE TECIDO				
00163	00163	00021314	163 - tintas de tecido embalagem com 250ml. composição: resina de emulsão acrílica; água, pigmentos, solvente, aditivos e conservante cor: clareador	PT	10,00	13,0000	130,00
			TINTA DE TECIDO				
00164	00164	00021314	164 - tintas de tecido embalagem com 250ml. composição: resina de emulsão acrílica; água, pigmentos, solvente, aditivos e conservante cor: jacarandá	PT	10,00	13,0000	130,00
			TINTA DE TECIDO				
00165	00165	00021314	165 - tintas de tecido embalagem com 250ml. composição: resina de emulsão acrílica; água, pigmentos, solvente, aditivos e conservante cor: marrom	PT	10,00	13,0000	130,00
			TINTA DE TECIDO				
00166	00166	00021314	166 - tintas de tecido embalagem com 250ml. composição: resina de emulsão acrílica; água, pigmentos, solvente, aditivos e conservante cor: preta.	PT	10,00	13,0000	130,00
			TINTA DE TECIDO				
00167	00167	00021314	167 - tintas de tecido embalagem com 250ml. composição: resina de emulsão acrílica; água, pigmentos, solvente, aditivos e conservante cor: púrpura	PT	10,00	13,0000	130,00
			TINTA DE TECIDO				
00168	00168	00021314	168 - tintas de tecido embalagem com 250ml. composição: resina de emulsão acrílica; água, pigmentos, solvente, aditivos e conservante cor: rosa escuro	PT	10,00	13,0000	130,00
			TINTA DE TECIDO				
00169	00169	00021314	169 - tintas de tecido embalagem com 250ml. composição: resina de emulsão acrílica; água, pigmentos, solvente, aditivos e conservante cor: sepia	PT	10,00	13,0000	130,00
			TINTA DE TECIDO				
00170	00170	00021314	170 - tintas de tecido embalagem com 250ml. composição: resina de	PT	10,00	13,0000	130,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Nº	RUBRICA
----	---------



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000032/2019 - 25/06/2019 - Processo Nº 001978/2019

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA EPP
CNPJ	27.874.317/0001-03
Endereço	RUA RUA JOSE ARMANI, 05 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612 argusatacadista@gmail.com

Secretaria	SECRETARIA MUN.DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E C.
Local	SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			emulsão acrílica, água, pigmentos, solvente, aditivos e conservante. cor: terra queimada				
			TINTA DE TECIDO				
00171	00171	00021314	171 - tintas de tecido embalagem com 250ml. composição: resina de emulsão acrílica, água, pigmentos, solvente, aditivos e conservante. cor: verde folha	PT	10,00	13,0000	130,00
			TINTA DE TECIDO				
00172	00172	00021314	172 - tintas de tecido embalagem com 250ml. composição: resina de emulsão acrílica, água, pigmentos, solvente, aditivos e conservante. cor: verde oliva	PT	10,00	13,0000	130,00
			TINTA DE TECIDO				
00173	00173	00021314	173 - tintas de tecido embalagem com 250ml. composição: resina de emulsão acrílica, água, pigmentos, solvente, aditivos e conservante. cor: vermelho tomate	PT	10,00	13,0000	130,00
			TINTA DE TECIDO				
00174	00174	00021314	174 - tintas de tecido embalagem com 250ml. composição: resina de emulsão acrílica, água, pigmentos, solvente, aditivos e conservante. cor: vermelho vivo	PT	10,00	13,0000	130,00
			TINTA DE TECIDO				
00175	00175	00021314	175 - tintas de tecido embalagem com 250ml. composição: resina de emulsão acrílica, água, pigmentos, solvente, aditivos e conservante. cor: violeta	PT	10,00	13,0000	130,00
			VERNIZ				
00181	00181	00019569	181 - verniz marítimo fosco 900 ml (realça e enobrece a cor natural da madeira, portas, portões e moveis).	LT	2,00	30,0000	60,00

Total Por Secretaria / Setor: 18.611,00

Total Geral do Fornecedor: 18.611,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Nº	RUBRICA



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000032/2019 - 25/06/2019 - Processo Nº 001978/2019

Vencedor	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	AVENIDA HONORARIO FRAGA, 321 - CENTRO - SAO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000
Contato	2737421663 amarvan93@hotmail.com

Secretaria	SECRETARIA MUN.DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E C
Local	SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
3	00013	00021657	BORDADO 13 - bordado trader, utilizado para bordar em toalhas, panos de copa e prato, largura: 5,4 cm, comprimento 13,70 metros, composição: 100% algodão, cor: branco	PC	50,00	38,0000	1.900,00
00110	00110	00008605	PANO DE CHÃO 110 - pano alvejado de chão branco (medida 30 cm x 58 cm) 100% algodão	UN	200,00	3,0000	600,00
00112	00112	00005064	PAPEL DE PRESENTE CORES VARIADAS papel de presente rolo 60x100 mts.(animais)	RL	1,00	218,0000	218,00
00113	00113	00005064	PAPEL DE PRESENTE CORES VARIADAS papel de presente rolo 60x100 mts.(frutas)	RL	1,00	224,0000	224,00
00114	00114	00005064	PAPEL DE PRESENTE CORES VARIADAS papel de presente rolo 60x100 mts.(rosas vermelhas)	RL	1,00	219,0000	219,00
00123	00123	00019580	PASSA FITA 123 - passa fita, peça com 13,7m de comprimento e aproximadamente 5,0 cm de largura, composição: 65% poliéster, 35% algodão, cor: azul 010.	RL	6,00	24,0000	144,00
00124	00124	00019580	PASSA FITA 124 - passa fita, peça com 13,7m de comprimento e aproximadamente 5,0 cm de largura, composição: 65% poliéster, 35% algodão, cor: preto.	RL	6,00	24,0000	144,00
125	00125	00019580	PASSA FITA 125 - passa fita, peça com 13,7m de comprimento e aproximadamente 5,0 cm de largura, composição: 65% poliéster, 35% algodão, cor: rosa 007.	RL	6,00	24,0000	144,00
00177	00177	00013280	TOALHA DE BANHO NA COR VERDE 177 - toalha de banho pinta e borda (070 x 135 cm) 100% algodão, cor: branca	UN	200,00	26,0000	5.200,00
00180	00180	00021312	TOALHA DE LAVABO 180 - toalha de lavabo, composição: 100% algodão, peso-médio: 25 gramas, tamanho: 22 x 35 cm, cor: branca.	UN	300,00	5,0000	1.500,00

Total Por Secretaria / Setor: 10.293,00

Total Geral do Fornecedor: 10.293,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Nº	RUBRICA



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000032/2019 - 25/06/2019 - Processo Nº 001978/2019

Vencedor	LEONARDO CAMPANA JABOUR
CNPJ	21.707.412/0001-36
Endereço	AVENIDA RUI BABOSA, 315 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29901025
Contato	2733721285 leo-campana@hotmail.com

Secretaria	SECRETARIA MUN.DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E C
Local	SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00018	00010946	CORDA 18 - cordas de aço para violão. tensão: folk 009. material: aço. linha cobra. jogo contém 06 cordas.	JG	30,00	27,0000	810,00
00019	00019	00021659	CORDA DE NYLON PARA VIOLAO 19 - cordas de nylon para violão. o jogo contém 06 cordas, sendo 3 primas de nylon translúcido e 3 bordões com enrolamento de cobre com banho de prata sobre uma base de nylon.	JG	30,00	27,0000	810,00
00042	00042	00012164	FITA DE CETIM (CORES DE CETIM) 42 - fita de cetim 100% poliéster nº 10mm, dupla face c/ 100mts composição: 100% poliéster, cor: azul.	RL	10,00	16,0000	160,00
00043	00043	00012164	FITA DE CETIM (CORES DE CETIM) 43 - fita de cetim 100% poliéster nº 12mm, dupla face c/ 100mts composição: 100% poliéster, cor: branco.	RL	10,00	16,0000	160,00
00063	00063	00020235	LAMINA PARA ESTILETE 63 - lamina de aço carbono para estilete pequeno 19 mm (cx com 100 unidades)	CX	5,00	18,0000	90,00
00064	00064	00020235	LAMINA PARA ESTILETE lamina de aço carbono para estilete pequeno 9 mm (cx com 100 unidades)	CX	5,00	11,0000	55,00

Total Por Secretaria / Setor: 2.085,00

Total Geral do Fornecedor: 2.085,00

Total Geral: 94.839,00